

ADDENDUM NO. ONE

HAMMER RESERVOIR PUMP STATION

ELECTRICAL REPAIR

PROJECT NO. 21-144

CITY OF THORNTON, CO

TO: Prospective Bidders and all others concerned

DATE: October 27, 2021

PURPOSE: To provide additional information and clarification to the solicitation documents for the above-referenced Project.

1. The following shall Add to, Modify, and/or Delete portions of the Project Manual and Drawings for the Project-noted above.

A. The Project Manual shall be modified as follows:

i. Replace the first paragraph of the "INVITATION FOR BID PROPOSALS" with the following:

"Sealed Bid Proposals for Construction of the Hammer Reservoir Pump Station Electrical Repair, Project No. 21-144 will be received in the Contract Administration Office at the City of Thornton (Thornton) City Hall (2nd Floor), 9500 Civic Center Drive, **until 2:00 p.m., December 2, 2021.** At that time, Bids will be publically opened and read aloud."

2. The following questions and answers are provided for additional clarification to the Contract Documents.

Question 1: What is the warranty requirement for the project?

Answer 1: The warranty period for this Project is defined in Item 62 of the General Conditions (Page 122-123 of RFP). The manufacturer's warranty will also go into effect after the equipment is installed and tested.

Question 2: Is there an electrical permit required for the project?

Answer 2: The Project is in Adams County; therefore, an Adams County Electrical permit is required.

Question 3: Is the Crane Usable/Operational and up to date on inspections?

Answer 3: Inspected and operational.

Question 3: Is the Pipe going from the Pump Station to the Flow Meter Vault to the River Inlet/Outlet Structure empty? Is Gate G2060 in operation?

Answer 3: Valve 2060 located at the river inlet/outlet structure is closed. Assume there is water inside pipe from pump station to river. Assume 2060 is operational.

Question 4: Is the pipe going from the Pump Station to the Central Reservoir Inlet/Outlet Structure empty? Is the Bulkhead Plate to close this line onsite and available for use?

Answer 4: Assume there is water inside pipe from pump station to river. Bulkhead gate is unavailable for use (under water). Should not be an issue since valve 2090 remains in-place.

Question 5: What is the contractor's scope as it pertains to the Hydraulic encasement conduit for valve V2090?

Answer 5: Cap the top of existing conduit.

3. This Addendum becomes part of the Contract Documents. All other conditions and requirements of the Contract Documents will remain unchanged. Receipt of this Addendum must be acknowledged in the space provided on the Bid Proposal Form in the Project Manual.

END OF ADDENDUM NO. ONE

DocuSigned by: <i>Jim Jensen</i>	10/28/2021
<hr/> E057D2706399405...	
Jim Jensen Contracts Manager	Date